РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты — Мансийский автономный округ - Югра

Казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры «Нижневартовская школа для обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья №2»

ПРИКАЗ

от «02» __11___ 2022г.

О контроле приобретения оборудования для реализации мероприятий, направленных на

поддержку образования детей с ограниченными возможностями здоровья, реализуемых в

рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»

в 2023 году, его доставке и наладке.

В целях осуществления контроля приобретения оборудования для реализации мероприятий,

направленных на поддержку образования детей с ограниченными возможностями здоровья,

реализуемых в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование» в 202Згоду его доставке и наладке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом, осуществляющим контроль поставки оборудования и

его наладки для реализации мероприятий, направленных на поддержку образования детей с

ограниченными возможностями здоровья, реализуемых в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование» в 2023 году заведующую

хозяйством Макарову Галину Владимировну.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                       О.П. Мальцева